MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

________________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

EDITAL Nº 09/CGAM/IFB, DE 10 DE ABRIL DE 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº 04/CGAM/IFB, DE 29 DE MARÇO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR DA VOTAÇÃO

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro

de 2016, considerando a resolução 005/2013 CS/RIFB, considerando a Portaria n° 738 de 24 de março de

2017, que instituiu a Comissão Permanente de Processo Eleitoral do Campus Gama, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da votação do Processo Eleitoral para

coordenador(a) do curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal

de Brasília - Campus Gama

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

José Giovanni Leite de Brito 6 0 0 6

Original Assinado
ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR